
Kaposvár Megyei Jogú Város 

Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. január 

25. napján, Kaposvár, Kossuth tér 1. szám alatt 15.30-kor tartott üléséről. 

 

Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint. 

 

Kátai Attila elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, valamint a Hivatal 

dolgozóit. 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 4 fő jelen van, 1fő igazoltan van távol munkahelyi 

elfoglaltsága miatt, így a Roma Nemzetiségi Önkormányzat határozatképes.  

 

1/2023. (I.25.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az ülés napirendi pontjait 

elfogadta. 

 

Szavazati arány:                        4 igen 

0 tartózkodás 

0 nem 

 

Napirend: 

 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

2023. évi munkatervéről 

           Előterjesztő:          Kátai Attila elnök  

 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat mulasztásos 

törvénysértéséről  

 

3. Egyebek: képviselő-testületünk tájékoztatása a legutóbbi ülés óta végzett 

munkáról, aktualitások 

           Előterjesztő:                         Kátai Attila elnök 

 

 

Napirend tárgyalása 

 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

2023. évi munkatervéről 

           Előterjesztő:          Kátai Attila elnök  

 

Kátai Attila elnök: A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi munkaterve alapján a 

Közgyűlés időpontjai Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűléséhez igazodva, általában- kettő 

kivételével az azt megelőző héten, szerdai napokon kerültek tervezésre. Felhívta a képviselők 

figyelmét, hogy a tervezett üléseken a megjelenés kötelező. 

 

Kátai Attila elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazást kért a határozati javaslatról. 

 



 

2/2023. (I. 25.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőtestülete a RNÖ 

2023. évi munkatervét elfogadta.  

 

Felelős:                      Kátai Attila elnök 

Határidő:                    folyamatos 

 

Szavazati arány:                        4    igen 

0 tartózkodás 

0   nem 

  

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat mulasztásos 

törvénysértéséről  

 

Kátai Attila elnök: A Somogy Vármegyei Kormányhivatal 2022. december 16. n apján kelt 

levelében a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban Njtv.) 

146. §-ában foglaltakra törvényességi felhívást tett mulasztásban megnyilvánuló törvénysértés 

miatt. Az Njtv. 107. § (1) bekezdés a) pontja alapján méltatlanság miatt a nemzetiségi 

önkormányzat képviselő testülete megszünteti annak az önkormányzati képviselőnek a 

megbízatását, akinek az állammal szemben – a lehetséges jogorvoslati eljárások kimerítését 

követően – köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés kézhezvételétől számított 

hatvan napon belül – részletfizetés vagy fizetési halasztás esetén az ezt engedélyező határozat 

rendelkezéseinek megfelelően nem rendezi.  

Körmendi György Kaposvár Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselője 2022. május 10. 

napjával, törlésre került a köztartozásmentes adatbázisból (a továbbiakban KOMA). 

Nevezettet többször felszólításra került, hogy fennálló köztartozását rendezze, s kérje újra 

felvételét a KOMA adatbázisba. Körmendi György erre többször ígéretet is tett. A 

Kormányhivatal 2022. december 12. napján ismételten ellenőrizte a KOMA adatbázist, s 

megállapítást nyert, hogy Körmendi György még mindig nem szerepel az adatbázisban. Ezt 

követően tette a mulasztásban megnyilvánuló törvénysértése miatt a törvényességi felhívást. 

 

Körmendi György képviselő: Elmondta, hogy sajnos sokáig húzódott, hogy a KOMA 

adatbázisba visszakerüljön, de 2023 januárjában végre visszakerült.  

 

Kátai Attila elnök: Felhívta Körmendi György figyelmét, hogy a jövőben figyeljen oda, 

hogy a KOMA adatbázisból ne kerüljön ki, ha mégis kikerülne, a lehető legrövidebb időn 

belül kerüljön vissza, ellenkező esetben a képviselői mandátuma megszüntetésre kerül.  

 

Körmendi György képviselő: Kátai Attila által elmondottakat megértette, ígértet tett, hogy a 

jövőben igyekszik elkerülni, hogy kikerüljön a KOMA adatbázisból, ha mégis kikerülne, úgy 

a lehető legrövidebb időn belül intézkedik az iránt, hogy visszakerülhessen az adatbázisba, 

mert ellenkező esetben képviselői mandátuma is megszűnik.  

 

 

3/2023. (I. 25.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőtestülete 

megtárgyalta a mulasztásban megnyilvánuló törvénysértés miatt a Somogy Vármegyei 

Kormányhivatal által tett törvényességi felhívást és megállapította, hogy Körmendi György 

képviselő visszakerült a KOMA adatbázisba, így nem állnak fent a jogviszony méltatlanság 

miatt történő megszüntetésének törvényi feltételei. 



2. A képviselőtestület felhívta nevezett figyelmét, hogy a jövőben figyeljen oda, hogy a 

KOMA adatbázisból ne kerüljön ki, ha mégis kikerülne, a lehető legrövidebb időn belül 

kerüljön vissza, ellenkező esetben a képviselői mandátuma megszüntetésre kerül. 

 

Felelős:                      Kátai Attila elnök 

Határidő:                    folyamatos 

 

Szavazati arány:                        3    igen 

1 tartózkodás 

0   nem 

 

 

3. Egyebek: képviselő-testületünk tájékoztatása a legutóbbi ülés óta végzett 

munkáról, aktualitások 

           Előterjesztő:                         Kátai Attila elnök 

 

 

I. Két ülés közötti beszámoló 

 

Kátai Attila elnök: tájékoztatta a képviselőtestületet, hogy a TOP-6.9.1.-16-KA1-2020-

00001 azonosító számú projekt elmaradt kifizetése zöld utat kapott az Államkincstártól. 

 

4/2023.(I.25.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 

A Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselőtestülete Kátai 

Attila elnök két ülés közötti beszámolóját elfogadta.  

 

Felelős:                      Kátai Attila elnök 

Határidő:                    értelem szerint 

 

Szavazati arány:                        4    igen 

0 tartózkodás 

0 nem 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke az ülést 

16.45-kor bezárta. 

 

k.m.f. 

 

Kaposvár, 2023. január 25. 

 

 Kátai Attila           Illés Gyuláné  

      elnök                képviselő 

        jegyzőkönyv-hitelesítő 


